
                                       Российская Федерация                        
Орловская область 
Должанский район 

Кудиновский сельский Совет народных депутатов 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 
21 мая  2021 года                                                                          №165 
О внесении изменений  
в решение Кудиновского  
сельского совета народных депутатов  
№153 от 29.12.2020 г 
 
На основании статей 184,1, 184,2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации «Об изменении бюджетных ассигнований на 2020 год Кудиновский 
сельский Совет народных депутатов решил:  

 
1. Внести изменения в решение Кудиновского сельского Совета народных  
депутатов № 153 от 29 декабря 2020 г « О бюджете Кудиновского сельского 
поселения Должанского района Орловской области на 2021 год и плановый 
период 2022-2023 год» 
Пункты 1 и 2 части 1 изложить в новой редакции: 
1) Общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2021 г в сумме 4328,0 
тыс. руб 
2) Общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2021 г в сумме  4328,0 
тыс.руб 
 
2. Приложения № 5,6,7,8,9 изложить в новой редакции согласно приложениям к 
данному решению № 1,2,3,4,5. 
 
3. Разместить  данное решение на официальном сайте Должанского района и на 
стенде Администрации Кудиновского сельского поселения. 
 
 
 
 
 
 
  Глава сельского поселения                                                             К.А. Фомина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 

к решению Кудиновского сельского  

Совета народных депутатов  

№ 165 от «21» мая 2021 года 

 

                                                                         

 

                                                                 ДОХОДЫ 

бюджета администрации Кудиновского сельского поселения 2021 год. 

(тыс. рублей) 
Код Наименование показателей Сумма, 

тыс.руб. 

ПОПРАВ

КИ 

ИТОГО С 

ПОПРАВКАМИ 

00010000000000000000 Доходы    

 Налоговые и не налоговые  

доходы 

3378  4328,0 

00010102010010000110 Налог на доходы физических лиц 130,0  130,0 

00010102020010000110 Налог на доходы физических лиц    

00010503010010000110 Единый сельхозналог 205,0  205,0 

00010600000000000000 Налоги на имущество 50,0  50,0 

00010601030100000110 Налог на имущество физических 

лиц, взимаемых по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения расположенных 

в границах поселений 

50,0  50,0 

00010606013100000110 Земельный налог, взимаемый 

по ставкам установленным в 

соответствии с под пунктом 1 

пункта 1 ст. 394 Налогового 

кодекса Российской Федерации, 

и применяемым к объектам 

налогооблажения, 

расположенным в границах 

поселения  

2000,00  2000,00 

00010804020011000110 Госпошлина 10,0  10,0 

00020000000000000000 Безвоздные поступления 983,0 +950,0 1933,0 

00020200000000000000 Безвоздные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

983,0 +950,0 1933,0 

00020210000000000151 Дотации бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 

571,6  571,6 

00020215001100000150 Дотация на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

448,0  448,0 

00020215002100000150 Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

123,6  123,6 

00020249999100000150 Прочие межбюджетные 

трансферты передаваемые 

бюджетам сельским поселений 

285,0 +150,0 435,0 

00020235118050000150 Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета на территории, 

где отсутствует военный 

коммисариат 

126,4  126,4 

00020705030100000150 Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты сельских 

поселений 

 +800,00 800,00 

ВСЕГО   3378,0  4328,0 

 

 



 
 

Приложение 2       

к решению  Кудиновского сельского Совета народных депутатов 

от  21 мая 2021 г №165 
 

 

 

        

Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации 
расходов бюджета Кудиновского сельского поселения  на 2021 год  

тыс.руб. 

        

Наименование Р ПР сумма 
изменения сумма 

ИТОГО     3378 +950,0 4328 

Общегосударственные 
вопросы 0100 0 2911,6   2911,6 

Функционирование 
высшего должностного 

лица  субъектов 
Российской Федерации 
и органов местного 
самоуправления 0100 0102 496,0   496,0 

Функционирование 
Правительства 

Российской Федерации, 
высших органов 

исполнительной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 0100 0104 2415,6   2415,6 

Резервные фонды 0100 0111 5   5 

Капитальное 
строительство 0100 0113   800 800 

Национальная 
оборона 0200   126,4   126,4 

Мобилизационная и 
вневойсковая 
подготовка 0200 0203 126,4   126,4 

Национальная 
экономика 0400   150,0   195,0 

Дорожное хозяйство 0400 0409 100,0 45,0 145,0 

Другие вопросы в 
области национальной 

экономики 0400 0412 50,0   50,0 

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 0500   185,0   290,0 

Коммунальное 
хозяйство 0500 0502 155,0 +105,0 260,0 



Прочие работы по 
благоустройству в 
границах поселения 0500 0503 30,0   30,0 

Организация и 
содержание мест 
захоронения 0500 0503 30,0   30,0 

Культура 0800 0801       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 3      

к решению  Кудиновского сельского Совета народных депутатов 

от 21 мая 2021 г. №165 

Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым 
статьям (муниципальным программам администрауции Кудиновского сельского 
поселения и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам 

видов расходов классификации расходов бюджета поселения  на 2020 год   

 

Наименование Р ПР ЦСТ ВР Ист сумма 

ИТОГО           4328,0 

Муниципальные 
средства         1 4201,6 

Целевые 
безвозмездные 
поступления         2 126,4 

Муниципальные 
средства 0100       1 2911,6 

Целевые 
безвозмездные 
поступления 0100       2   

Общегосударственные 
вопросы 0100 0 0 0   

2 
911,6 

Функционирование 
высшего должностного 
лица  субъектов 
Российской Федерации 
и органов местного 
самоуправления 0100 0102 6500000000 100   496,0 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 0100 0102 6500090010 100 1 496,0 



Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших органов 
исполнительной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 0100 0104 6500090020 100 1 

2 
415,6 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 0100 0104 6500090020 120   

1 
890,0 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 0100 0104 6500090020 240   525,6 

Иные бюджетные 
ассигнования 0100 0104 6500090020 800     

Уплата налогов, сборов 
и иных платежей 0100 0104 6500090020 850     

Капитальное 
строительство 0100 0113 65000900110 414   800,0 

Резервные фонды 0100 0111 0 0   5,0 

Иные бюджетные 
ассигнования 0100 0111 6500090030 870 1 5,0 

Национальная 
оборона 0200 0 6500000000     126,4 

Муниципальные 
средства 0200       1   

Целевые 
безвозмездные 
поступления 0200   6500051180   2 126,4 

Осуществление 
первичного воинского 
учета на территориях, 
где отсутствуют 
военные комиссариаты, 
в рамках 
напрограммной части 
районного бюджета 0200 0203 6500051180 100   126,4 

Раходы оплату труда и 
начисления 0200 0203 6500051180 120   126,4 



 Закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных нужд 0200 0203 6500051180 200   0,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных нужд 0200 0203 6500051180 240   0,0 

Национальная 
экономика 0400 0 6500000000 200   195,0 

Муниципальные 
средства 0400       1 195,0 

Целевые 
безвозмездные 
поступления 0400       2   

Дорожное хозяйство 0400 0409 6500090090 240   0,0 

Дорожное хозяйство 0400 0409 6500080700 240   145,0 

Другие вопросы в 
области национальной 
экономики 0400 0412 6500090050 240   50,0 

Иные бюджетные 
ассигнования 0400 0412 6500090050 800   0,0 

Судебные издержки 0400 0412 6500090050 830   0,0 

Уплата налогов, сборов 
и иных платежей 0400 0412 6500090050 850   50,0 

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 0500 0 6500000000 0   290,0 

Муниципальные 
средства 0500 0502   200 1 260,0 

Коммунальное 
хозяйство 0500 0502 6500090060 240   0,0 

Коммунальное 
хозяйство 0500 0502 6500080720 240   260,0 

Муниципальные 
средства 0500 0503   200 1 30,0 

Прочие работы по 
благоустройству в 
границах поселения 0500 0503 6500090060 240   30,0 

Прочие работы по 
благоустройству в 
границах поселения 0500 0503 6500090060 850   0,0 

Прочие работы по 
благоустройству в 
границах поселения 0500 0503 6500080730 240   0,0 



Прочие работы по 
благоустройству в 
границах поселения 0500 0503 6500080740 240   0,0 

Организация и 
содержание мест 
захоронения 0500 0503 6500090080 240   30,0 

Культура 0800 0801 0100380190 240   0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4   

к решению Кудиновского Совета народных депутатов    

             от 21  мая 2021 г. № 165                                   

          

Ведомственная структура расходов  бюджета Кудиновского сельского поселения  на 
2021 год 

  

  

   

       тыс.руб.  

Наименование 
  

Рз ПР ЦСТ ВР Ист 2020 
  

Вед   

ИТОГО             4328,0   

Муниципальные 
средства   0100       1 4201,6   

Целевые 
безвозмездные 
средства   0100       2 126,4   

Администрация 
Кудиновского 
сельского поселения 025 0100             

Муниципальные 
средства 025 0100       1     

Целевые 
безвозмездные 
средства 025 0100       2     

Общегосударственные 
вопросы 025 0100 0 0 0       

Муниципальные 
средства 025 0100       1 2 911,6   

Целевые 
безвозмездные 
средства 025 0100       2     

Функционирование 
высшего должностного 
лица  субъектов 
Российской Федерации 
и органов местного 
самоуправления 025 0100 0102       496,0   

Глава муниципального 
образования  025 0100 0102 6500090010     496,0   



Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 025 0100 0102 6500090010 100   470,0   

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов  025 0100 0102 6500090010 120   496,0   

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов и взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию 025 0100 0102 6500090010 121   496,0   

Муниципальные 
средства 025 0100 0102 6500090010 121 1 496,0   

Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших органов 
исполнительной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 025 0100 0104       2 415,6   

Центральный аппарат  025 0100 0104 6500090020     2 415,6   



Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 025 0100 0104 6500090020 100   1 890,0   

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов  025 0100 0104 6500090020 120   1 890,0   

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов и взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию 025 0100 0104 6500090020 121   1 890,0   

Муниципальные 
средства 025 0100 0104 6500090020 121 1     

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением фонда 
оплаты труда 025 0100 0104 6500090020 121       

Муниципальные 
средства 025 0100 0104 6500090020 121 1     

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0100 0104 6500090020 200   525,6   

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0100 0104 6500090020 240   525,6   



Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0100 0104 6500090020 244   525,6   

Муниципальные 
средства 025 0100 0104 6500090020 244   525,6   

Иные бюджетные 
ассигнования 025 0100 0104 6500090020 800       

Уплата налогов, сборов 
и иных платежей 025 0100 0104 6500090020 850       

                  

Капитальное 
строительство 025 0100 0113 65000900110 414   800,0   

Резервные фонды 025 0100 0111 0 0       

Резервные фонды  
местных администраций  025 0100 0111 6500090030     5,0   

Иные бюджетные 
ассигнования 025 0100 0111 6500090030 800   5,0   

Резервные средства 025 0100 0111 6500090030 870   5,0   

Национальная 
оборона 025 0200         126,4   

Муниципальные 
средства 025 0200       1 126,4   

Целевые 
безвозмездные 
средства 025 0200       2 126,4   

Мобилизационная и 
войсковая подготовка 025 0200 0203       126,4   

Осуществление 
первичного воинского 
учета на территориях, 
где отсутствуют 
военные комиссариаты, 
в рамках 
напрограммной части 
районного бюджета 025 0200 0203 6500051180     126,4   

Субвенции 025 0200 0203 6500051180     126,4   

Целевые 
безвозмездные 
средства 025 0200 0203 6500051180   2 126,4   

Целевые 
безвозмездные 
средства 025 0200 0203 6500051180 120 2 126,4   



Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 025 0200 0203 6500051180 100   113,3   

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов  025 0200 0203 6500051180 120   126,4   

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов и взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию 025 0200 0203 6500051180 120   126,4   

Целевые 
безвозмездные 
средства 025 0200 0203 6500051180 120 2     

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0200 0203 6500051180 200       

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0200 0203 6500051180 240       

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0200 0203 6500051180 240       

Национальная 
экономика 025 0400     0   195,0   

Муниципальные 
средства 025 0400         195,0   

Дорожное 
хозяйство(дорожные 
фонды) 025 0400 0409 0 0   145,0   



Дорожные фонды 025 0400 0409 6500090090     0,0   

Реализация 
мероприятий по 
содержанию дорог 025 0400 0409 6500090090     0,0   

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0400 0409 6500090090 200   0,0   

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0400 0409 6500090090 240   0,0   

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0400 0409 6500080700 240   145,0   

Муниципальные 
средства 025 0400 0409 6500080700 240 1 100,0   

Другие вопросы в 
области национальной 
экономики 025 0400 0412 0 0   50,0   

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0400 0412 6500090050 200   0,0   

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0400 0412 6500090050 240   0,0   

Иные бюджетные 
ассигнования 025 0400 0412 6500090050 800   50,0   

Судебные издержки 025 0400 0412 6500090050 831   0,0   

Уплата налогов, сборов 
и иных платежей 025 0400 0412 6500090050 850   50,0   

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство   0500 0   0   290,0   

Муниципальные 
средства 025 0500       1 290,0   

Благоустройство 025 0500         290,0   

Муниципальные 
средства 025 0500       1 290,0   



Коммунальное 
хозяйство 025 0500 0502 6500090060 240 1 0,0   

Коммунальное 
хозяйство 025 0500 0502 6500080720 240 1 260,0   

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(содержание мест 
захоронения 025 0500 0503 6500090080 200   0,0   

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0500 0503 6500090080 240   0,0   

Муниципальные 
средства 025 0500 0503 6500090080 240 1 0,0   

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(прочие мераприятия по 
благоустройству 
поселений) 025 0500 0503 6500090060 200   0,0   

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0500 0503 6500090060 240   0,0   

Муниципальные 
средства 025 0500 0503 6500090060 240 1 0,0   

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(прочие мераприятия по 
благоустройству 
поселений) 025 0500 0503 6500090060 800       

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0500 0503 6500090060 850       

Муниципальные 
средства 025 0500 0503 6500090060 850 1     



Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(прочие мераприятия по 
благоустройству 
поселений) 025 0500 0503 6500080730 200       

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0500 0503 6500080730 240       

Муниципальные 
средства 025 0500 0503 6500080740 240 1 30,0   

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(прочие мераприятия по 
благоустройству 
поселений) 025 0500 0503 6500080740 200       

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 025 0500 0503 6500080740 240       

Муниципальные 
средства 025 0500 0503 6500080740 240 1     

Культура 025 0800 0801 0100380190 240   0,0   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5 

                        к решению  Кудиновского сельского Совета народных депутатов 

        от 21 мая 2021г  № 165            

       

       

Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам 
Должанского района и не программным направлениям деятельности), группам видов 

расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета поселения на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов 

тыс.руб. 

Наименование ЦСТ ВР ПР 
Всего, 
тыс. 
рублей 

За счет 
средств 
местного 
бюджета, 
тыс. 
рублей 

За счет 
целевых 

безвозмездных 
поступлений, 
тыс. рублей 

ИТОГО       4328 3766,6 561,4 

Непрограмная часть 
бюджета       

4328 3766,6 561,4 

Муниципальные 
средства       

      

Целевые 
безвозмездные 
средства       126,4   126,4 

Общегосударственные 
вопросы 0 0   2911,6     

Муниципальные 
средства             

Целевые 
безвозмездные 
средства             

Функционирование 
высшего должностного 
лица  субъектов 
Российской Федерации 
и органов местного 
самоуправления     0102 470,0     

Глава муниципального 
образования  6500090010   0102 496,0     



Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 6500090010 100 0102 496,0     

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов  6500090010 120 0102 496,0     

Муниципальные 
средства 6500090010 120 0102 496,0     

Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших органов 
исполнительной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций     0104 496,0     

Центральный аппарат  6500090020   0104 2415,6     

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 6500090020 100 0104 2415,6     



Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов  6500090020 120 0104 1890,0     

Муниципальные 
средства 6500090020 120 0104 1890,0     

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090020 200 0104 525,6     

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090020 200 0104 525,6     

Муниципальные 
средства 6500090020 200 0104 525,6     

Капитальное 
строительство 65000900110 400 0113 800,0     

Резервные фонды 0 0 0111 5,0     

Резервные фонды  
местных администраций  6500090030   0111 5,0     

Иные бюджетные 
ассигнования 6500090030 800 0111 5,0     

Резервные средства 6500090030 800 0111 5,0     

Муниципальные 
средства 6500090030 800 0111 5,0     

Национальная 
оборона   200   126,4   126,4 

Муниципальные 
средства             

Целевые 
безвозмездные 
средства       126,4   126,4 

Мобилизационная и 
войсковая подготовка   200 0203 126,4   126,4 



Осуществление 
первичного воинского 
учета на территориях, 
где отсутствуют 
военные комиссариаты, 
в рамках 
напрограммной части 
районного бюджета 6500051180 200 0203 126,4   126,4 

Субвенции 6500051180 200 0203 126,4   126,4 

Целевые 
безвозмездные 
средства 6500051180 200 0203 126,4   126,4 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 6500051180 100 0203     126,4 

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов  6500051180 120 0203     126,4 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов и взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию 6500051180 120 0203     126,4 

Целевые 
безвозмездные 
средства 6500051180 120 0203     126,4 



Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500051180 200 0203       

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500051180 240 0203       

Целевые 
безвозмездные 
средства 6500051180 240 0203       

Национальная 
экономика   0 0400 195,0     

Дорожное 
хозяйство(дорожные 
фонды) 0 0 0409 145,0   145,0 

Дорожные фонды 6500090090   0409       

Реализация 
мероприятий по 
содержанию дорог 6500090090   0409       

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090090 200 0409       

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090090 240 0409       

Программа "Улучшение 
технического состояния 
автомобильных дорог" 6500080700 240 0409 145,0   145,0 

Муниципальные 
средства 6500090050 0 0412 50,0     



Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090050 200 0412       

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090050 240 0412       

Иные бюджетные 
ассигнования 6500090050 800 0412 50,0     

Судебные издержки 6500090050 830 0412 0,0     

Уплата налогов, сборов 
и иных платежей 6500090050 850 0412 50,0     

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 0 0 0500 290,0   290,0 

Коммунальное 
хозяйство 6500090060 200 0502 260,0   260,0 

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500080720 200 0502 260,0   260,0 

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(содержание мест 
захоронения 6500090080 200 0503 30,0   30,0 

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090080 240 0503       



Прочая закупка 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090080 240 0503       

Муниципальные 
средства 6500090080 240 0503       

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(прочие мероприятия по 
благоустройству 
поселений) 6500090060 200 0503       

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090060 240 0503       

Прочая закупка 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500090060 240 0503       

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(прочие мероприятия по 
благоустройству 
поселений) 6500080730 200 0503       



Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500080730 240 0503       

Прочая закупка 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500080730 240 0503       

Закупка товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 
(прочие мераприятия по 
благоустройству 
поселений) 6500080740 200 0503 30,0   30,0 

Иные закупки 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500080740 240 0503       

Прочая закупка 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 6500080740 240 0503       

Культура 0100380190 240 0801 0,0   0,0 

 

 

 

 

 

 


